NIERUCHOMOŚĆ w Warszawie przy ulicy Senatorskiej Nro 463, obok głównego Ratusza, naprzeciwko Teatru położona, nie dzielna między współwłaścicielami, w skutek wyroków zapadłych w IXm Departamencie Rządzącego Senatu, wydzierżawiona zostanie na rok jeden począwszy od dnia 1go Lipca r. b., do tegoż dnia 1847 r. przez licytację publiczną. Termin do licytacji jest oznaczony na dzień 14 (26) Maja 1846 r. o godz: 10 rano, w Kancelarji hipotecznej pod Nr 487 przy ulicy Miodowej, przed Józefem Noskowskim Pisarzem Aktowym Królestwa Pol: podług warunków także przejrzyć się mogących. Licytacja zaczynać się będzie od summy Rsr. 2,400; każdy przystępujący do licytacji, złożyć winien do rąk Pisarza, wadium w sumnie Rsr.